6) Penarikan sebelum jatuh tempo maka selisih akumulasi bagi

hasil hangus setelah dikonversikan dengan jangka waktu

sampai pengambilan.

2. Pembiayaan

a. Pembiayaan dengan Akad Qardh

(Ketentuan tentang Akad Qardh terdapat dalam Fatwa DSN-MUI

No. 19/DSN-MUI/IV/2001 Tentang Al-Qardh tanggal 18 April

2001 M / 24 Muharram 1422 H).

b. Pembiayaan dengan Akad Ijarah

(Ketentuan tentang Akad Ijarah terdapat dalam Fatwa DSN-MUI

No. 09/DSN-MUI/IV/2000 Tentang Pembiayaan Ijarah tanggal 13

April 2000 M / 08 Muharram 1421 H).

c. Pembiayaan dengan Akad Rahn

(Ketentuan tentang Akad Rahn terdapat dalam Fatwa DSN-MUI

No. 25 /DSN-MUI/III/2002 Tentang Rahn tanggal 28 Maret 2002

M / 14 Muharram 1423 H)

d. Pembiayan dengan Akad Musyarakah

(Ketentuan tentang Akad Musyarakah terdapat dalam Fatwa DSN-

MUI No. 08/DSN-MUI/IV/2000 Tentang Pembiayaan

Musyarakah).

3. Pengelolaan Zakat, Infaq, Shodaqoh, Wakaf, Qurban.

Dalam tahun 2017 bidang maal KSPPS Marhamah telah

melakukan kegiatan pengelolaan ZIS, Wakaf, dan Qurban,